檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321090

聯絡人：胡瑋倫

電　話：04-37061361

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年2月14日

發文字號：臺教國署學字第1070015876號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫(0015876A00_ATTCH2.docx)

主旨：延長「校園關懷動物生命教育試辦計畫」微電影競賽活動

收件日期至107年3月23日(星期五)止，請查照。

說明：

一、本署107年1月3日臺教國署學字第1070000437號函諒達。

二、為鼓勵各校踴躍參與本計畫，建立關懷動物友善校園，落

實資訊融入教學，特延長作品收件截止時間，請鼓勵學生

踴躍參加。

三、本活動承辦單位：國立臺中教育大學（語文教育學系），

倘有相關活動報名問題，請逕洽該校承辦人：許仲毅先生

（電話：04-22183433）。

正本：全國高級中等學校

副本：國立臺中教育大學、本署學務校安組 2018-02-14
11:46:29

依分層負責規定授權單位主管決行

高雄市立海青高級工商職業學校 1070214

*10770117800*